



Extension of Submitting the tender for printing of 'University Annual Report and Annual Accounts and Audit Report 2014-15' till 26.10.2015

**राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**
राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, बांदरसिंदरी, जिला अजमेर-305817
Tel: 01463-238756, Website: www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.73/2015-16 Date: 20.10.2015

निविदा तिथि बढ़ाने की सूचना

विश्वविद्यालय में प्रतिष्ठित व अनुभवी मुद्रकों से "विश्वविद्यालय वार्षिक प्रतिवेदन व वार्षिक लेखा एवं लेखा परीक्षा प्रतिवेदन 2014-15" की छपाई हेतु निविदा सूचना संख्या सीयूआरएजे/आर/एफ. 73/2015-16/3087 दिनांक 13.10.2015 के अंतर्गत सीमित निविदा जमा कराने की तिथि दिनांक 26.10.2015 को दोपहर 2.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 3.00 बजे निविदादाताओं की उपस्थिति में खोली जाएंगी। विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है। **कुलसचिव**

**Central University of Rajasthan**
N.H.-8, Bandarsindri, Distt. Ajmer-305817
Tel: 01463-238755, Website: www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.73/2015-16 Date: 20.10.2015

Extension of Date of Receipt of Tender

With reference to the Limited Tender Notice CURAJ/R/F.73/2015-16/3087 dated 13.10.2015 for the printing of 'University Annual Report and Annual Accounts and Audit Report 2014-15', the date of the receipt of tender is extended till 26.10.2015, up to 2.00 P.M. It will be opened on the same day at 3.00 P.M. in the presence of bidders. For details visit www.curaj.ac.in **Registrar**